העורר ירה באמצעות אקדח שפרטיו אינם ידועים למשיבה ויוסף כיוון רובה מסוג M-16 לעבר המנוח ולעבר בני

משפחתו ממרחק של כ-110 מטרים, וירה מספר רב של קליעים לעבר פלג גופם העליון. כתוצאה מכך, פגע קליע
בראשו של המנוח והוא נהרג במקום. יוסף המשיך בירי, ופגע בבת משפחת אבו טהא.

2. כתב האישום מייחס לעורר עבירות של ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין), נשיאת נשק שלא כדין, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף

329(א)(1) לחוק העונשין (יוסף, שכאמור איננו חלק מתיק מעצר זה, הואשם גם בעבירת רצח).

3. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה לעצור את העורר עד לתום ההליכים.